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                    PIIRIKUVERNÖÖRIN TIEDOTE MAALISKUU  2019-2020  
  
Toimintavuosi on edennyt siihen vaiheeseen, että yksi kolmasosa on vielä jäljellä. 
Oulun Kuvernöörineuvostossa käsiteltiin Liiton tulevan kauden toimintasuunnitelma 
ja talousarvio. Samoin Ranualla piirin vastaavia asioita. Pöytäkirja netissä. 
 
PIIRIKUVERNÖÖRIEHDOKKAAT KAUDELLE 2020-2021 
L-Piirin piirikuvernööri ja 1.varapiirikuvernöörin tehtäviin on määräaikaan mennessä 
tullut seuraavat esitykset ja hakemukset: 
 
  PIIRIKUVERNÖÖRIEHDOKKAAKSI 
  1.VDG Arto Harju-Autti                  LC Rovaniemi/Lainas 
 
  1.VARAPIIRIKUVERNÖÖRIEHDOKKAAKSI 
  2. VDG Veijo Nurmikumpu            LC Keminmaa 
 
Edellä mainitut ehdokkaat ovat hyvässä asemassa olevia klubin toimivia jäseniä ja 
täyttävät Liiton ja järjestön sääntöjen ja ohjesääntöjen mukaiset vaatimukset. 
 
Koska yhtään ehdokasta 2.VARAPIIRIKUVERNÖÖRIKSI ei vuorossa olleelta I-alueelta 
määräaikaan mennessä tullut, ehdokkuus siirtyi seuraavalle vuorossa olevalle 
alueelle eli II-alueelle. Silloin klubilla on aikaa ehdokkaan ilmoittamiseksi 28.2.2020. 
Hakemus tulee jättää istuvalle piirikuvernöörille. 
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Toisella ”hakukierroksella” tuli määräaikaan mennessä kaksi klubien esitystä 
2.varapiirikuvernööriksi ja he ovat antaneet tehtävään oman suostumuksensa. 
 
 2. VARAPIIRIKUVERNÖÖRIEHDOKKAAT 
 
 Lion Jukka-Pekka Alasuutari LC Rovaniemi/Napapiiri 
Jukka-Pekka Alasuutari on liittynyt lions  - järjestöön 1983 LC Liperiin. Sieltä siirto  
LC Kitee/Ilmariseen, seuraavaksi LC Outokumpuun ja sieltä LC Rovaniemi/Napapiiriin 
Toiminut LC Rovaniemi/Napapiirin klubin presidenttinä kausilla 2002-2003, 2003-
2004 ja 2019-2020 sekä lohkon puheenjohtajana 2009-2010. 
 
 Lion Jouni Hilke  LC Rovaniemi/Pöyliö 
Jouni Hilke on liittynyt lions – järjestöön 1980 LC Kemi/Meripuistoon. 
Toiminut LC Rovaniemi/Pöyliön presidenttinä kaudella 1994 – 1995. 
Piirihallituksessa CS 1997-1998, CT 1997-1998, DC 1998- 2005, ZC 2018-2019, 
DC 2019-2020. 
 
   
KLUBIEN AKTIVITEETTIEN REKISTERÖINTI MYLIONIIN 
MyLionissa on tänä kautena käyty hyvin vähän merkitsemässä aktiviteettejä. 
Ainoastaan 33% klubeista on merkinnyt aktiviteettinsa. 
Aktiviteetit voi merkitä myös ”jälkikäteen”. Ottakaa sihteerit ja pressat asiaksi 
että merkkaatte kaikki ylös, koska niistä näkee, kuinka aktiivinen klubi on ollut. 
 
Nyt on Liiton tuleva koulutusjohtaja lähettänyt päivitetyn ohjeen MyLionin  
aktiviteettien kirjaamiseen. Tiina lähettää ohjeen kaikille klubeille. 
Ohje on helppo ja sen avulla kaikki onnistuvat merkinnöissään. 
Käsittelin tätä asiaa jo edellisessä tiedotteessa sekä Ranuan piirihallituksen 
kokouksessa, mutta asia on niin tärkeä että se pitää saada kuntoon kaikissa 
klubeissa. Jos silti on kysyttävää niin lisätietoja antaa piirin GST ja GLT. 
 
 
RITARIN KILPI RYÖSTETTÄVISSÄ 
Ritarin kilpi on seuraavan kerran ryöstettävissä LC Ylitornio/Aavasaksan 
kuukausikokouksessa 11.3.2020 klo 19.00, Hotelli Kievarissa. 
Jos vieraat ruokailevat pyydetään ilmoittamaan puh. 040-640 2486. 
 
 
 



SEURAAVAT KOKOUKSET 
 
Piirin vuosikokous ja Lions-juhla 25.4.2020 Kemi 
Liiton vuosikokous 5.-7.6.2020 Seinäjoki 
 
Raimo Torvela DG 
 
                
          
 
  
    
       
                                                     
                                                  

                                           

                                                                                                                                                                                                         

                                                                                                

                                                   

                                                   

                                                   

                                                   

                                              


